Liga de Ciclismo Sorocabana

Rua Treze de Maio, 167 – Centro – Sorocaba/SP -  CEP 18035-150

CNPJ: 05.692.395/0001-54

DECLARAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS NÃO REJEITADAS PELA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Declaro para os devidos fins, em nome da Liga de Ciclismo Sorocabana, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 05.692.395/0001-54, com sede na Rua Treze
de Maio, 167 - Centro, em Sorocaba-SP, neste ato representada por Francisco Domingues
Ramos, portador da Cédula de Identidade RG n° 16.879.623 da SSP/SP, inscrita no CPF n°

122.891.028-65 que a entidade não teve as contas rejeitadas pela administração
pública municipal nos últimos cinco anos e não teve contas de ajustes julgadas
irregulares ou rejeitadas por Tribunal ou Conselho de Contas de qualquer esfera
da Federação.

Sorocaba, 22 de fevereiro de 2025.

_______________________________

Liga de Ciclismo Sorocabana

Francisco Domingues Ramos

Presidente